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Forca de Trabalho
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Arrecadacio PREVIDENCIARIA

Inicio da Desoneragao 1368 1405
RFB 1.335 :
da Folha 1.276
1.207 Massa Salarial
1.097
978
852

422 402 417

358 364 382
332
272 302

Arrecadacao
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Rentincia PREVIDENCIARIA

Desonerac¢ao da Folha

RS 12.000 RS 2.142 MILHOES

Rentncia Déficit % Jan/15
Jan/15 RS 2.142 RS 5.652 38%

R$ 10.000

Nov/18 RS 680 RS 17.968 4%

Em milhoes

RS 8.000

R$ 6.000

' | RS 680 MILHOES
Nov/18
RS 4.000 . - ‘ \_ \

Em milhoes

R$ 2.000
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Informalidade

Trabalhadores sem carteira assinada
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Renuncia PREVIDENCIARIA - 2018
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Desoneracdo da Folha Simples e MEI Filantrépicas Exportacdo Rural Funrural Total
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Rentincia PREVIDENCIARIA

Simples Nacional
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Rentincia PREVIDENCIARIA
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